Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
 14  февраля  2013 г.                                                                            № 3
с. Первомайский

О назначении членов избирательной

комиссии муниципального образова-

ния Первомайского сельского поселе-

ния Шумячского района Смоленской
области

       В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областными законами «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», статьями 21, 31 Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
          РЕШИЛ :

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального
образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области с правом решающего голоса:
1) Старостенкову Ольгу Анатольевну, 1980 года рождения, образование

высшее, юрисконсульта МУП «Коммунальщик» муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, по предложению собрания избирателей по месту работы;
2) Фролову Наталью Сергеевну, 1980 года рождения, образование высшее,
инструктора по физической культуре  МБОУ «Хрусталик», по предложению собрания избирателей по месту работы;

3) Волконенкову Татьяну Николаевну, 1958 года рождения, образование

4) среднее специальное, воспитателя МБОУ «Хрусталик», по предложению собрания избирателей по месту работы;

5) Гордееву Юлию Николаевну, 1975 года рождения, образование высшее,

учителя МБОУ Первомайская средняя общеобразовательная школа, по предложению собрания избирателей по месту работы;

6) Ермолаеву Марию Владимировну, 1977 года рождения, образование

высшее,  учителя МБОУ Первомайская средняя общеобразовательная школа, по предложению собрания избирателей по месту работы;

7) Крохину Галину Леонидовну, 1967 года рождения, образование среднее

специальное, заместителя начальника отдела сбыта и маркетинга ОАО «Первомайский стеклозавод», по предложению собрания избирателей по месту жительства.
2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии

муниципального образования Первомайского сельского поселения 25 февраля 2013 года в 14часов 00 минут по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с.Первомайский, ул.Советская, д.22, здание Администрации Первомайского сельского поселения.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Первомайского

сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 11.02.2009г. №7.
4. Направить настоящее решение  в избирательную комиссию
муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

5. Направить настоящее решение  в газету «За урожай» для официального
опубликования.

6. Настоящее  решение  вступает  в силу  со дня  его  официального

опубликования.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского  поселения
Шумячского района Смоленской области                                  В.А. Лазарева